
 
საქართველოს შინაგან საქმეთა მინისტრის

ბრძანება №964
2015 წლის 16 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
„საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს სისტემაში ფულადი სარგოს (თანამდებობრივი და
წოდებრივი სარგოების) და დანამატის განსაზღვრის წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს

შინაგან საქმეთა მინისტრის 2015 წლის 23 ოქტომბრის №804 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
 

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის საფუძველზე,
ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს სისტემაში ფულადი სარგოს (თანამდებობრივი და
წოდებრივი სარგოების) და დანამატის განსაზღვრის წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს
შინაგან საქმეთა მინისტრის 2015 წლის 23 ოქტომბრის №804 ბრძანებაში (www.matsne.gov.ge, 23.10.2015
წ., სარეგისტრაციო კოდი: 140130000.22.034.016488) შეტანილ იქნეს ცვლილება და პირველი მუხლით
დამტკიცებული №13, №14 და №15 დანართები ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.
მუხლი 2
ბრძანება ამოქმედდეს 2015 წლის 17 დეკემბრიდან.

საქართველოს შინაგან საქმეთა
მინისტრი გიორგი მღებრიშვილი

„დანართი 13
საინფორმაციო-ანალიტიკური დეპარტამენტი (საინფორმაციო ტექნოლოგიებისა და ანალიზის მთავარი სამმართველოსა და ოპერატიული

საქმიანობის ანალიზის სამმართველოს გარდა)

 
თანამდებობა თანამდებობრივი სარგოს

განაკვეთი (ლარი)

  დეპარტამენტის დირექტორი 2705

  დეპარტამენტის დირექტორის პირველი        მოადგილე 2610

დეპარტამენტის დირექტორის მოადგილე 2540

ცენტრის (მთავარი სამმართველოს) უფროსი 2530

ცენტრის (მთავარი სამმართველოს) უფროსის მოადგილე 2445

სამმართველოს უფროსი 2115

სამმართველოს უფროსის მოადგილე 2000

განყოფილების უფროსი 1295

განყოფილების უფროსის მოადგილე 1210

განსაკუთრებით მნიშვნელოვან საქმეთა ინსპექტორი 1085

უფროსი ინსპექტორი, მთავარი სპეციალისტი 1020

წამყვანი სპეციალისტი 950

http://www.matsne.gov.ge 14013000022034016497

http://www.matsne.gov.ge/


 დანართი №14

საინფორმაციო-ანალიტიკური დეპარტამენტის საინფორმაციო ტექნოლოგიებისა და ანალიზის მთავარი სამმართველო

 

თანამდებობა თანამდებობრივი სარგოს
განაკვეთი (ლარი)

 მთავარი სამმართველოს უფროსი 2530

 მთავარი სამმართველოს უფროსის მოადგილე 2500

 სამმართველოს უფროსი 2450

 სამმართველოს უფროსის მოადგილე 2400

 განყოფილების უფროსი 2365

 განყოფილების უფროსის მოადგილე 2300

 განსაკუთრებით მნიშვნელოვან საქმეთა ინსპექტორი 2275

 უფროსი ინსპექტორი 1020

 
დანართი №15

საინფორმაციო-ანალიტიკური დეპარტამენტის ოპერატიული საქმიანობის ანალიზის სამმართველო

 

თანამდებობა თანამდებობრივი სარგოს
განაკვეთი (ლარი)

 სამმართველოს უფროსი 2530

 სამმართველოს უფროსის მოადგილე 2485

 განყოფილების უფროსი 2445

 განსაკუთრებით მნიშვნელოვან საქმეთა ინსპექტორი 2295

 
    “.

http://www.matsne.gov.ge 14013000022034016497


